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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD-B (GD-B)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-06-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Gagal nafas Status asmatikus Hemoptoe masif Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

67 0 4 0

  Jakarta, 19-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD-B (GD-B)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

06-06-2023
08:00

1 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA Hdr
2 030001900003 ADITTIA Hdr
3 030001900006 AL IMAM AHMAD Hdr
4 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM Hdr
5 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM Hdr
6 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD Hdr
7 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA Hdr
8 030001900113 RAIHAN RAHARJO Alp
9 030001900116 REHVYNANDA ERISCA Alp
10 030001900165 ALVIONITA KOGOYA Hdr
11 030002000001 FITRIA Hdr
12 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA Hdr
13 030002000007 AKBARUL RAZAAN Hdr
14 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH Hdr



15 030002000022 AYU PUSPITA Hdr
16 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr
17 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI Hdr
18 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA Hdr
19 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR Hdr
20 030002000040 FARREL UMAR SAID Hdr
21 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA Hdr
22 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM Hdr
23 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA Hdr
24 030002000047 GHITA INDHIRANI Hdr
25 030002000051 HAZNA HAIFARUNISA Hdr
26 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr
27 030002000056 INTANIA YULIZAH Hdr
28 030002000057 ISAAC SACHRYAN Hdr
29 030002000061 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI Hdr
30 030002000065 LAURENTIA GABRIELLE Hdr
31 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr
32 030002000069 MAYANG ADE PUTRI Hdr
33 030002000073 MONICA LAURENCIA SIMON Hdr
34 030002000074 MOZA ADISTY MAHESWARI Hdr
35 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA Hdr
36 030002000079 MUHAMMAD ZHILLAN PRADAYUSHA Hdr
37 030002000090 NALDI MUHAMMAD FERIANSYAH Hdr
38 030002000091 NISHEREN RAHMAIDA SYAHADI Hdr
39 030002000099 RAFI RAMADHAN Hdr
40 030002000102 REFITA SITI ANNISA YULIANTI Hdr
41 030002000104 SAFIRA FITRIANY NASUTION Hdr
42 030002000105 SALSABILA HASNA BARINGBING Hdr
43 030002000106 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN Hdr
44 030002000107 SERLY APRILIANI SABILAL Hdr
45 030002000108 SOFIE KAMILA Hdr
46 030002000111 TIARA IRSIANANDA Hdr
47 030002000112 VANYA NASYA ZHAFIRA Hdr
48 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO Hdr
49 030002000114 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA Hdr
50 030002000115 VIKA SAGITA Hdr



51 030002000116 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA Hdr
52 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA Hdr
53 030002000120 YUNICO SAMUEL M. SILITONGA Alp
54 030002000121 ZAYANDA FITRI Hdr
55 030002000122 ANJANI DHIYAPUTRI KARIMAH Hdr
56 030002000124 AZRA IRDINA HANISAH Hdr
57 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr
58 030002000126 ERGITA FUJASARI HENDRATNO Hdr
59 030002000127 KENNYGYA AHADYSTA AUSTIN DEVANKA Hdr
60 030002000129 NOORMA ZULIANA PURYANI Hdr
61 030002000131 WULAN NUR HIKMAH Hdr
62 030002000134 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH Alp
63 030002000135 NAJAH AMIRAH Hdr
64 030002000136 NAURA WALIYA MAHARANI Hdr
65 030002000140 SAFITRI NUR RAHAYU Hdr
66 030002000143 ANINDITA RATNA KUSUMAJATI Hdr
67 030002000147 ROSA AMALIA SYAHADA WIBISONO Hdr
68 030002000148 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO Hdr
69 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA Hdr
70 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr
71 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI Hdr

Jumlah Hadir 67

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMGD501-Modul Gawat Darurat (GD)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Ujian Tengah Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

1 030002000061 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI 37.89 16.00 88.15 22.04 47.78 16.72 54.76 D Fail

2 030002000040 FARREL UMAR SAID 35.79 14.32 98.52 24.63 56.67 19.83 58.78 C Pass

3 030002000047 GHITA INDHIRANI 45.26 18.10 89.26 22.32 58.89 20.61 61.03 C Pass

4 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR 51.58 20.63 94.07 23.52 61.11 21.39 65.54 B- Pass

5 030002000051 HAZNA HAIFARUNISA 44.21 17.68 87.59 21.90 44.44 15.55 55.13 D Fail

6 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM 42.11 16.84 93.33 23.33 55.56 19.45 59.62 C Pass

7 030002000129 NOORMA ZULIANA PURYANI 32.63 23.20 89.26 22.32 55.56 19.45 64.97 C+ Pass

8 030002000056 INTANIA YULIZAH 31.58 17.60 88.15 22.04 54.44 19.05 58.69 C Pass

9 030002000140 SAFITRI NUR RAHAYU 46.32 21.20 86.67 21.67 50.00 17.50 60.37 C Pass

10 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH 52.63 21.05 91.85 22.96 65.56 22.95 66.96 B- Pass

11 030002000090 NALDI MUHAMMAD FERIANSYAH 49.47 19.79 80.00 20.00 62.22 21.78 61.57 C Pass

12 030002000091 NISHEREN RAHMAIDA SYAHADI 40.00 19.60 80.00 20.00 53.33 18.67 58.27 C Pass

13 030002000073 MONICA LAURENCIA SIMON 48.42 19.37 79.26 19.82 64.44 22.55 61.74 C Pass

14 030002000148 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO 28.42 14.80 90.37 22.59 43.33 15.17 52.56 D Fail

15 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA 41.05 16.42 91.85 22.96 58.89 20.61 59.99 C Pass

16 030002000099 RAFI RAMADHAN 43.16 17.26 87.78 21.95 55.56 19.45 58.66 C Pass

17 030002000022 AYU PUSPITA 46.32 18.53 93.33 23.33 37.78 14.70 56.56 C Pass

18 030002000143 ANINDITA RATNA KUSUMAJATI 31.58 15.20 89.63 22.41 51.11 17.89 55.50 D Fail

19 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 35.79 14.32 88.52 22.13 30.00 10.50 46.95 D Fail

20 030002000069 MAYANG ADE PUTRI 27.37 17.60 80.00 20.00 43.33 15.17 52.77 D Fail

21 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA 38.95 15.58 94.07 23.52 50.00 17.50 56.60 C Pass

22 030002000122 ANJANI DHIYAPUTRI KARIMAH 52.63 21.05 93.33 23.33 63.33 22.17 66.55 B- Pass

23 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM 35.79 14.80 78.52 19.63 53.33 18.67 53.10 D Fail

24 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM 27.37 10.95 80.74 20.19 46.67 16.33 47.47 D Fail

25 030002000065 LAURENTIA GABRIELLE 31.58 20.00 87.96 21.99 52.22 18.28 60.27 C Pass

26 030002000115 VIKA SAGITA 41.05 16.42 87.41 21.85 62.22 21.78 60.05 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Ujian Tengah Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

27 030002000116 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA 33.68 13.47 96.30 24.08 61.11 21.39 58.94 C Pass

28 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO 32.63 13.20 85.19 21.30 43.33 15.17 49.67 D Fail

29 030002000105 SALSABILA HASNA BARINGBING 34.74 17.60 80.00 20.00 46.67 16.33 53.93 D Fail

30 030002000114 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA 56.84 22.74 86.67 21.67 64.44 22.55 66.96 B- Pass

31 030002000131 WULAN NUR HIKMAH 45.26 18.10 91.48 22.87 58.89 20.61 61.58 C Pass

32 030002000104 SAFIRA FITRIANY NASUTION 28.42 12.40 89.44 22.36 41.11 14.39 49.15 D Fail

33 030002000111 TIARA IRSIANANDA 40.00 16.00 80.00 20.00 43.33 15.17 51.17 D Fail

34 030002000057 ISAAC SACHRYAN 40.00 16.00 87.41 21.85 56.67 19.83 57.68 C Pass

35 030002000106 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN 37.89 15.16 87.78 21.95 58.89 20.61 57.72 C Pass

36 030002000107 SERLY APRILIANI SABILAL 44.21 17.68 87.78 21.95 66.67 23.33 62.96 C+ Pass

37 030002000074 MOZA ADISTY MAHESWARI 52.63 21.05 79.26 19.82 53.33 18.67 59.54 C Pass

38 030002000121 ZAYANDA FITRI 38.95 15.58 80.74 20.19 56.67 19.83 55.60 D Fail

39 030002000079 MUHAMMAD ZHILLAN PRADAYUSHA 36.84 14.74 79.26 19.82 51.11 17.89 52.45 D Fail

40 030001900006 AL IMAM AHMAD 37.89 15.16 92.59 23.15 48.89 17.11 55.42 D Fail

41 030002000112 VANYA NASYA ZHAFIRA 40.00 18.40 91.85 22.96 43.33 15.17 56.53 C Pass

42 030002000136 NAURA WALIYA MAHARANI 51.58 20.63 91.11 22.78 46.67 16.33 59.74 C Pass

43 030002000135 NAJAH AMIRAH 29.47 18.80 89.91 22.48 38.89 13.61 54.89 D Fail

44 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA 55.79 22.32 93.33 23.33 67.78 23.72 69.37 B Pass

45 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI 35.79 20.00 94.81 23.70 58.89 20.61 64.31 C+ Pass

46 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA 1.00 15.20 93.33 23.33 48.89 17.11 55.64 D Fail

47 030002000007 AKBARUL RAZAAN 32.63 21.20 91.11 22.78 52.22 18.28 62.26 C+ Pass

48 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 32.63 13.05 79.26 19.82 48.89 17.11 49.98 D Fail

49 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 24.21 9.68 90.37 22.59 32.22 11.28 43.55 E Fail

50 030002000124 AZRA IRDINA HANISAH 37.89 15.16 87.78 21.95 35.56 12.45 49.56 D Fail

51 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA 52.63 21.05 93.33 23.33 61.11 21.39 65.77 B- Pass

52 030002000126 ERGITA FUJASARI HENDRATNO 44.21 17.68 94.44 23.61 54.44 19.05 60.34 C Pass

53 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI 46.32 18.53 90.37 22.59 56.67 19.83 60.95 C Pass

54 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA 40.00 16.00 92.59 23.15 63.33 22.17 61.32 C Pass

55 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA 41.05 17.20 92.59 23.15 44.44 15.55 55.90 D Fail

56 030002000134 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH 51.58 20.63 92.22 23.06 61.11 21.39 65.08 B- Pass

57 030002000001 FITRIA 41.05 22.00 91.85 22.96 43.33 15.17 60.13 C Pass

58 030002000120 YUNICO SAMUEL M. SILITONGA 48.42 19.37 89.63 22.41 51.11 17.89 59.67 C Pass

59 030002000102 REFITA SITI ANNISA YULIANTI 42.11 16.84 89.44 22.36 54.44 19.05 58.25 C Pass

60 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD 25.26 10.10 79.26 19.82 30.00 10.50 40.42 E Fail

61 030001900113 RAIHAN RAHARJO 0.00 0.00 69.63 17.41 36.67 12.83 30.24

62 030002000147 ROSA AMALIA SYAHADA WIBISONO 22.11 8.84 85.93 21.48 36.67 12.83 43.15 E Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Ujian Tengah Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

63 030001900003 ADITTIA 40.00 18.00 91.85 22.96 41.11 14.39 55.35 D Fail

64 030001900116 REHVYNANDA ERISCA 28.42 11.37 90.00 22.50 36.67 12.83 46.70 D Fail

65 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA 41.05 16.42 78.52 19.63 60.00 21.00 57.05 C Pass

66 030001900165 ALVIONITA KOGOYA 24.21 9.68 89.44 22.36 44.44 15.55 47.59 D Fail

67 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 27.37 10.95 88.15 22.04 31.11 10.89 43.88 E Fail

68 030002000108 SOFIE KAMILA 37.89 15.16 88.89 22.22 42.22 14.78 52.16 D Fail

69 030002000127 KENNYGYA AHADYSTA AUSTIN DEVANKA 46.32 22.80 94.44 23.61 51.11 17.89 64.30 C+ Pass

70 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA 38.95 21.60 79.26 19.82 62.22 21.78 63.20 C+ Pass

71 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 18.95 7.58 89.63 22.41 48.89 17.11 47.10 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 




